РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Брянская область

Жуковский районный Совет народных депутатов

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

от 26.03.2019 № 737/58-5

г. Жуковка

О награждении Почетной грамотой

 муниципального образования

«Жуковский район»

Заслушав и обсудив ходатайство администрации района  по данному вопросу,

Жуковский районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Наградить Почетной  грамотой муниципального образования «Жуковский

район»:

Капитонову Марину Николаевну, диспетчера ПСЧ-34 по охране г. Жуковки - за

многолетний добросовестный труд;

Потрашкову Татьяну Ивановну, диспетчера ПСЧ-34 по охране г.Жуковки - за

многолетний добросовестный труд;

Карпутина Александра Васильевича, слесаря по контрольно-измерительным

приборам и автоматике 6 разряда Дубровского структурного подразделения ГУП

«Брянсккоммунэнерго» - за многолетний добросовестный труд и в связи с

профессиональным праздником;

Дмитренок Елену Николаевну, бухгалтера-кассира ООО «АРК» - за многолетний

добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником;

Симутину Наталью Ивановну, рабочую по комплексной уборке домовладений

ООО «АРК» - за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным

праздником;

Тригубко Любовь Дмитриевну, рабочую по комплексной уборке домовладений

ООО «АРК» - за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным

праздником;

Лагуточкину Светлану Алексеевну, учителя начальных классов МБОУ Ржаницкой

СОШ - за многолетний добросовестный труд;

Трибулкину Наталью Александровну, заместителя директора МБУК «Жуковский

городской центр культуры и досуга» - за многолетний добросовестный труд;

Фатееву Маргариту Викторовну, учителя русского языка и литературы МБОУ

Летошницкая СОШ - за многолетний добросовестный труди в связи с юбилеем со дня

рождения;

3

Никипелову Надежду Васильевну, индивидуального предпринимателя - за

многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником;

Зенина Александра Михайловича, индивидуального предпринимателя - за

многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником;

Терешкову Татьяну Васильевну, индивидуального предпринимателя - за

многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником;

Колмыкову Елену Васильевну, рабочую по обслуживанию городской бани - за

многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником;

Сироткину Юлию Олеговну, главного бухгалтера МБУК «Жуковский

городской центр культуры и досуга» - за многолетний добросовестный труд и в связи с

профессиональным праздником;

Ларичеву Елену    Валентиновну, заведующую    отделом культурно-досуговой

деятельности МБУК «Жуковский городской центр культуры и

досуга» - за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным

праздником;

Кузнецова Алексея Сергеевича, заведующего отделом автоматизации й

механизации МБУК «Централизованная библиотечная система Жуковского района» - за

многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником;

Бычкову Валентину Георгиевну, заместителя директора по

библиотечной работе МБУК «Централизованная библиотечная система

Жуковского района» - за многолетний добросовестный труд и в связи с

профессиональным праздником;

Баранову Веру Петровну, заведующую обособленным структурным

подразделением «Гришинослободская поселенческая библиотека» МБУК

«Централизованная библиотечная система Жуковского района» - за многолетний

добросовестный труд и в связи с  профессиональным праздником;

Гришечкину Валентину Михайловну, художественного руководителя

обособленного структурного подразделения «Шамординский сельский дом культуры»

МБУК «Жуковский районный Дом культуры» - за многолетний добросовестный труд и в

связи с профессиональным праздником;

Кожемяко Елену Викторовну, заведующую обособленным структурным

подразделением «Белоголовльский сельский клуб» МБУК «Жуковский районный Дом

культуры» - за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным

праздником;

Булаткина Ивана Михайловича, заведующего обособленным

структурным подразделением «Ржаницкий сельский дом культуры» МБУК «Жуковский

районный Дом культуры» - за многолетний добросовестный труд и в связи с

профессиональным праздником;

Вихрову Татьяну Анатольевну -  врача-эндокринолога поликлиники ГБУЗ

«Жуковская МБ» - за многолетний добросовестный труд и в  связи с юбилеем со Дня

рождения;

Митрошину Галину Сергеевну- кассира ГБУЗ «Жуковская МБ» - за многолетний

добросовестный труд и в  связи с юбилеем со Дня рождения;

Кондратьеву Валентину Евгеньевну - медицинскую сестру педиатрического

отделения поликлиники ГБУЗ «Жуковская МБ» - за многолетний добросовестный труд и

в  связи с юбилеем со Дня рождения;

Артюхова Николая Сергеевича - водителя скорой медицинской помощи ГБУЗ

«Жуковская МБ» - за многолетний добросовестный труд и в  связи с юбилеем со Дня

рождения.

2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене  «Вестник

Жуковского района».

3

  И.о. главы Жуковского района                                       В.В.Латышев